
AYUNTAMIENTO DE ZAOREJAS                                                    Plaza Vieja, s/n
Nº inscripción Registro Entidades Locales 01193331                             19495 Zaorejas
Teléfono / Fax  949 81 61 01                                                                    (Guadalajara)
e-mail: ayuntamientozaorejas@hotmail.es                                               P1940300E
Sede electrónica: https://zaorejas.sedelectronica.es

Expediente n.º: 39/2024

Resolución con número y fecha establecidos al margen

Procedimiento: Contrataciones Patrimoniales

ACUERDO DE PLENO DE APROBACIÓN DE EXPEDIENTE

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º Observaciones

Plan de Ordenación Cinegética 26/01/2024

Pliego de Condiciones Técnicas 04/03/2024

Providencia de Alcaldía 15/03/2024

Informe Jurídico 15/03/2024

Informe-Propuesta de Resolución 15/03/2024

Pliego de Cláusulas Administrativas 

Particulares 

15/03/2024

Examinada  la  documentación  que  la  acompaña,  visto  el  informe  de  Secretaría,  y  de 

conformidad con lo establecido en la Disposición Adicional Segunda de la Ley 9/2017, de 8 

de  noviembre,  de  Contratos  del  Sector  Público,  por  la  que  se trasponen al  ordenamiento 

jurídico  español  las  Directivas  del  Parlamento  Europeo  y  del  Consejo  2014/23/UE  y 

2014/24/UE, de 26 de febrero de 20214, siendo el órgano de contratación competente el Pleno 

Municipal, 

ACUERDO:

PRIMERO. Aprobar el expediente de contratación para la adjudicación del aprovechamiento 

cinegético del MUP N.º 88, terreno correspondiente al Coto de Caza GU- 10.716, convocando 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
N

F6
N

53
XP

ZT
A3

3L
G

C
FG

M
JW

XG
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//z

ao
re

ja
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 

file://zaorejas.sedelectronica.es/
mailto:ayuntamientozaorejas@hotmail.es


AYUNTAMIENTO DE ZAOREJAS                                                    Plaza Vieja, s/n
Nº inscripción Registro Entidades Locales 01193331                             19495 Zaorejas
Teléfono / Fax  949 81 61 01                                                                    (Guadalajara)
e-mail: ayuntamientozaorejas@hotmail.es                                               P1940300E
Sede electrónica: https://zaorejas.sedelectronica.es

su licitación.

SEGUNDO. Aprobar  el  Pliego  de  Cláusulas  Administrativas  Particulares  y  el  Pliego  de 

Condiciones Técnicas que regirán el contrato, en los términos que figura en el expediente.

TERCERO. Publicar  la  convocatoria  de la  licitación  y el  pliego mediante  anuncio en el 

Plataforma  de  Contratación  del  Estado  (https://contrataciondelestado.es/)  y  en  la  sede 

electrónica del Ayuntamiento (https://zaorejas.sedelectronica.es/).

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
N

F6
N

53
XP

ZT
A3

3L
G

C
FG

M
JW

XG
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//z

ao
re

ja
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 

file://zaorejas.sedelectronica.es/
mailto:ayuntamientozaorejas@hotmail.es
file://zaorejas.sedelectronica.es/
file://contrataciondelestado.es/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Zaorejas
	2024-03-19T13:05:23+0100
	Zaorejas
	ANGELA ROMERA GUTIERREZ - 03211379G (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Zaorejas
	2024-03-19T13:05:41+0100
	Zaorejas
	JOSÉ LUIS LÓPEZ ARCEDIANO - 05340120A (FIRMA)
	Lo acepto




